
Deklaracja dostępności 

 

Zespół Szkół im Jana Kasprowicza w Jelczu-Laskowicach zobowiązuje się zapewnić 

dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 

publicznych. Deklaracja dostępności dotyczy strony 

https://www.zsjelcz.pl/index.php. 

 

Data publikacji strony internetowej: 5 września 2012 r. 

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 15 stycznia 2022 r. 

 

Status pod względem zgodności z ustawą 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron 

internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub 

wyłączeń wymienionych poniżej. 

Wymagania, które nie zostały spełnione: 

• filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych  

• alternatywa w postaci tekstu (nie wszystkie pliki graficzne posiadają alternatywny tekst) 

• kontrast dla treści niebędących tekstem (nie wszystkie pliki graficzne posiadają 

kontrast) 

• nie wszystkie obrazy posiadają pełne opisy tekstów alternatywnych. czytnik ekranu  

Wyłączenia: 

• wszystkie dokumenty opublikowane na stronie internetowej przed dniem 23.09.2020 r. 

• mapy są wyłączone z obowiązku zapewnienia dostępności 

Skróty klawiaturowe: 

• na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych 

przeglądarki 

 

 

https://www.zsjelcz.pl/index.php


Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot 

publiczny. 

Data sporządzenia deklaracji: 30 września 2020 r. 

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 15 września 2024 r. 

Deklaracja została sporządzona na podstawie samooceny.  

 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: dyrektor Zbigniew Kamieniak 

e-mail: zspjelcz@poczta.onet.pl 

Telefon: 574 094 662 

 

Każdy ma prawo:              

  -  zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 

  -  zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 

  -  wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie.  

 

Żądanie musi zawierać:           

   -  dane kontaktowe osoby zgłaszającej, 

   -  wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie, 

   -  wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy udostępnienia   

w formie alternatywnej informacji niedostępnej. 

 

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w 

tym terminie zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie 

jest możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2 miesięcy od daty zgłoszenia. 

Skargi i odwołania 

Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę do 

organu nadzorującego pocztą lub drogą elektroniczną na adres:  

Organ nadzorujący: 

Starostwo Powiatowe w Oławie 

Adres: 55-200 Oława, ul. 3 Maja 1 

e-mail: info@starostwo.olawa.pl 

Telefon: 71 301 15 22 



Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich. 

 

Dostępność architektoniczna 

Jelcz-Laskowice 

Techników 26 

55-220 Jelcz-Laskowice 

Parking 

Na parkingu są 2 miejsca przeznaczone dla osób niepełnosprawnych. Należy pamiętać o 

zabraniu karty parkingowej i umieszczeniu jej za szybą. 

   Miejsca parkingowe są pomalowane na niebiesko i prawidłowo oznakowane. 

   Parking jest bezpłatny. 

   Parking usytuowany jest za budynkiem szkoły. 

Pies asystujący 

Do szkoły można wejść z psem asystującym lub psem przewodnikiem. Trzeba pamiętać o 

certyfikacie psa asystującego i zaświadczeniu o szczepieniu. Pies musi mieć kaganiec. Nie 

dotyczy psów przewodników. Zapewniamy wodę dla zwierzaka. 

Wejście do budynku 

Do wejścia prowadzą schody (3 stopnie). 

Do wejścia doprowadzona jest stała pochylnia o nachyleniu 29%. 

Drzwi trzeba otworzyć ręcznie. 

Otworzenie drzwi nie wymaga dużej siły. 

Drzwi mają wygodną i ergonomiczną klamkę. 

Można je łatwo utrzymać w pozycji otwartej. 

Drzwi są przeźroczyste i są kontrastowo oznaczone. 

Przestrzeń za wejściem 

Pomieszczenie jest dobrze oświetlone. 

Punkt obsługi znajduje się na parterze 

Ciągi poziome 

Wszystkie korytarze są dostępne. 

Ciągi pionowe 

Na inne kondygnacje można się dostać za pomocą schodów lub skorzystać z windy. 



Schody 

Stopień ma wysokość 11 centymetrów. 

Przy schodach znajduje się poręcz wzdłuż całego ciągu. 

Winda 

Drzwi windy otwierają się automatyczni; 

Szerokość drzwi wynosi 100 centymetrów; 

Winda znajduje się w budynku; 

Przyciski sterujące mają duże oznaczenia; 

Oznaczenia są kontrastowe; 

W razie problemów - zadzwoń do obsługi na numer telefonu: 666292921. 

Pomieszczenia 

Wszystkie pomieszczenia są dostępne dla osób na wózkach. 

Łazienka 

W budynku jest toaleta dostępna dla osób z niepełnosprawnością, umieszczona na parterze; 

Drzwi otwierane są kluczem. Który umieszczony jest na portierni (obok toalety).  

Drzwi otwierają się na zewnątrz. 

Drzwi łatwo pozostają w pozycji otwartej. 

Nie ma przeszkód, by wjechać na wózku do łazienki. 

Na ścianach są zamontowane poręcze. 

Pochwyt jest po lewej stronie ustępu. 

Dostępność komunikacyjno-informacyjna 

W szkole nie ma tłumacza języka migowego, na zgłoszony z odpowiednim wyprzedzeniem 

wniosek osoby o szczególnych potrzebach można skorzystać z jego usług. 

Istnieje możliwość umówienia się z klientem na parterze budynku 

W całym budynku brak głośników systemu naprowadzającego dźwiękowo osoby niewidome 

i słabowidzące oraz oznaczeń w alfabecie braila, ani oznaczeń kontrastowych lub w druku 

powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. 

W budynku nie ma pętli indukcyjnych. 

 

 

 


